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Wykonawcy

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia
negocjacji pn. ,,Dostawa sprzetu komputerowego na potrzeby Powiatowego Urzedu Pracy
w Plocku”

Zamawiajacy - Powiat Plocki reprezentowany przez Zarzad Powiatu w Plocku, zgodnie
z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pézn.
zm.) przekazuje tres¢ pytan, ktore wptynety do Zamawiajacego wraz z odpowiedziami oraz na
podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych dokonuje zmiany tresci SWZ:

Pytanie 1

W nawigzaniu do opisu przedmiotu zamoéwienia czg$¢ 2 mam nastgpujace pytania:
Pytania dotyczace drukarki laserowe;:

Zamawiajacy oczekuje tonera startowego na minimum 10 000 wydrukow - pytanie czy
Zamawiajacy dopusci toner startowy o wydajnosci 8 000 stron?

Zamawiajacy oczekuje obstugi standardowych toneréow na 25 000 wydrukow — pytanie czy
Zamawiajacy dopusci toner standardowy o wydajnosci 15 500 stron?

Zamawiajacy oczekuje urzadzenia o wymiarach maksymalnie 380 mm/420 mm/320 mm —
pytanie czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o nieznacznie roznych rozmiarach 390 mm/416
mm/343 mm?

Pytanie dotyczace drukarki kolorowe;j:
Zamawiajacy oczekuje poziomu gltosnosci max. 50 dB(A) — pytanie czy Zamawiajacy dopusci
urzadzenie o maksymalnej glosno$ci na poziomie 50,2 dB (A)?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza toner startowy o wydajnosci 8 000 stron.

Zamawiajacy dopuszcza toner standardowy o wydajnosci 15 500 stron.

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o rozmiarach tj. 390mm/416 mm/343 mm.
Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o maksymalnej glosnosci na poziomie 50,2 dB (A).

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy wprowadza w Zalaczniku Nr 1 do SWZ dla Czesci 2
nastepujace zmiany:

w pkt. 1. Drukarka laserowa — 5 sztuk,

W kolumnie ,,Nazwa parametru”, w pozycji: ,,Materialy eksploatacyjne jako wyposazenie
standardowe drukarki (dostarczone w komplecie w ramach oferowanej ceny jednostkowej),
w kolumnie ,,Wymagania minimalne”, wprowadza zapis o tresci:



»Drukarka powinna mie¢ w standardzie toner startowy na min. 8 000 wydrukow.
Dodatkowo powinna byé¢ w stanie obslugiwaé¢ standardowy toner na min. 15 500
wydrukéw. Bebny pozwalajace na wydrukowanie min. 400 000 stron.”

W kolumnie ,,Nazwa parametru”, w pozycji: ,,Wymiary (szer. x gk. x wys.)”, w kolumnie
»Wymagania minimalne”, wprowadza zapis o tresci:
»Max. 380 x 420 x 320 mm (dopuszcza si¢ inne wymiary plus / minus do 10%)”

W pkt. 2 Drukarka kolorowa — 3 sztuki,
w kolumnie ,,Nazwa parametru”, w pozycji: ,,Poziom glo$nosci”, wprowadza zapis o tresci:
»Max. 50,2 dB(A)”.

Pytanie 2°

w nawigzaniu do opisu przedmiotu zamodowienia cz¢$¢ 2 mam pytanie dotyczgce warunkow
dodatkowych ujetych w Zataczniku nr 1 do SWZ, czes¢ nr 2 — Dostawa drukarek, punkty 7d
I 7e:

Zamawiajgcy oczekuje bezptatnego odbioru i utylizacji zuzytych w toku eksploatacji
i dostarczonych przez Wykonawcg toneréw oraz wystawienia i dostarczenia karty przekazania
odpadu — pytanie czy Zamawiajacy dopusci Wykonawce, ktory nie bedzie mogt sie wywigzac
z niniejszego obowiazku ze wzgledu na to, ze nie prowadzi dziatalnosci w zakresie transportu
1 odbioru niebezpiecznych odpadow, ktéra zostata od 2020 roku bardzo $cisle uregulowana.?

Odpowiedz
Zamawiajacy rezygnuje z obowigzku odbioru i utylizacji zuzytych w toku eksploatacji
i dostarczonych przez Wykonawce tonerow.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy wprowadza w Zalaczniku Nr 1 do SWZ dla Cze$ci 2
nastepujace zmiany:
skresla si¢ punkty: 7d) i 7e) opisu przedmiotu zaméwienia.

Sposob oraz termin skladania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.
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